

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Jember Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/2.09.3.27.0.00.1..0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN						
Bidang Urusan : 3.27 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANIAN						
Program : 3.27.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
Kegiatan : 3.27.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah						
Organisasi : 2.09.3.27.0.00.1..0000 DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PETERNAKAN						
Unit : 2.09.3.27.0.00.1..0000 DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PETERNAKAN						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp88.699.350 (delapan puluh delapan juta enam ratus sembilan puluh sembilan ribu tiga ratus lima puluh rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp88.699.350	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 3.27.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Jember						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang diadakan selama 1 Tahun				15 Unit	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp9.346.370
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp9.346.370
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp9.346.370
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp9.346.370
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					Rp4.852.100
	[#] Bahan Lainnya					Rp4.852.100
	[-]					
	CAIRAN PENCUCI TANGAN Spesifikasi :	15 Botol	BOTOL	42.000	63.000	Rp693.000
	HAND SANITIZER (DISPENSER) 500 ML Spesifikasi :	15 Botol	Botol	70.000	105.000	Rp1.155.000
	PEMBERSIH ALAT DAPUR Spesifikasi :	6 Botol	Botol	18.500	11.100	Rp122.100
	PEMBERSIH KACA Spesifikasi :	5 Botol	Botol	15.500	7.750	Rp85.250

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Pembersih Lantai Spesifikasi :	8 Botol	Botol	37.500	30.000	Rp330.000
	Pengharum Ruangan Spesifikasi :	20 Pcs	Pcs	40.000	80.000	Rp880.000
	Pengharum ruangan box semprot electric Spesifikasi :	6 Buah	buah	90.000	54.000	Rp594.000
	SAPU IJUK Spesifikasi :	6 Buah	Buah	40.000	24.000	Rp264.000
	TEMPAT SAMPAH Spesifikasi :	5 Buah	Buah	60.500	30.250	Rp332.750
	TISU Spesifikasi :	20 Kotak	Kotak	18.000	36.000	Rp396.000
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp4.494.270
	[#] Bahan Lainnya					Rp412.500
	[-]					
	Pengharum ruangan gantung air conditioner (pcs) Spesifikasi :	30 Buah	buah	12.500	37.500	Rp412.500
	[#] Perabot Kantor					Rp4.081.770
	[-]					
	Alat Pel (Bahan Alumunium) Spesifikasi :	3 Unit	Unit	183.500	55.050	Rp605.550
	Cairan Pencuci (800 ml) Spesifikasi :	6 Buah	Bungkus	34.500	20.700	Rp227.700
	Kanebo Kecil Spesifikasi :	4 Unit	Unit	43.500	17.400	Rp191.400
	KEMOCENG Spesifikasi : BAHAN MICRO FIBER	6 Buah	BUAH	21.200	12.720	Rp139.920
	Keset (40 x 60 CM, Microfiber) Spesifikasi :	6 Unit	Unit	42.000	25.200	Rp277.200
	LAMPU PENJOR LED Spesifikasi : 3 WARNA	6 Unit	METER	17.700	10.620	Rp116.820
	Pembersih Lantai Spesifikasi :	6 Botol	Botol	37.500	22.500	Rp247.500
	Refill pengharum ruangan Spesifikasi : 250 ml electric (botol)	10 Unit	Unit	28.000	28.000	Rp308.000
	RUMBAI-RUMBAI MERAH PUTIH Spesifikasi : 4 METER	4 Buah	BUAH	129.800	51.920	Rp571.120
	TISU Spesifikasi : 2PLY 260 SHEETS	50 Pak	PAK	17.600	88.000	Rp968.000
	UMBUL - UMBUL MERAH PUTIH Spesifikasi : 4 METER	4 Buah	BUAH	97.400	38.960	Rp428.560
5.2	BELANJA MODAL					Rp1.109.240
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp1.109.240
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp1.109.240
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp1.109.240
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp1.109.240
	[#] Power Supply					Rp1.109.240
	[-]					
	UPS Spesifikasi : 325WATTS / 650VA, 230V, LINE INTERACTIVE, WAVEFORM TYPE: STEPPED APPROXIMATION TO A SINEWAVE, TRANSFER TIME: 4MS TYPICAL : 6MS MAXIMUM	1 Unit	UNIT	1.008.400	100.840	Rp1.109.240
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp10.455.610
Sub Kegiatan : 3.27.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Jember						
Keluaran Sub Kegiatan :						

Indikator						Target
Jumlah Bulan Ketersediaan Kebutuhan Logistik Kantor						12 Bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp71.599.690
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp71.599.690
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp71.599.690
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp71.599.690
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp8.307.560
	[#] Alat Perekat					Rp242.000
	[-]					
	GLUE STICK Spesifikasi :	10 Buah	BUAH	22.000	22.000	Rp242.000
	[#] Alat Tulis					Rp834.160
	[-]					
	GUNTING (GRADE 1) Spesifikasi : BESAR	6 Buah	BUAH	24.900	14.940	Rp164.340
	GUNTING (GRADE 1) Spesifikasi : KECIL	3 Buah	BUAH	12.600	3.780	Rp41.580
	GUNTING (GRADE 1) Spesifikasi : SEDANG	3 Buah	BUAH	18.800	5.640	Rp62.040
	ISI BALLPOINT Spesifikasi : 0.8 MM WARNA	20 Buah	BUAH	24.900	0	Rp498.000
	TINTA STEMPEL Spesifikasi :	4 Unit	UNIT	15.500	6.200	Rp68.200
	[#] Ballpont					Rp1.425.600
	[-]					
	BALLPOINT Spesifikasi : 0.5 MM, TINTA BIASA	24 Pak	PAK	22.500	54.000	Rp594.000
	BALLPOINT Spesifikasi : 0.8 MM	20 Buah	BUAH	17.600	35.200	Rp387.200
	BALLPOINT BOLDLINER Spesifikasi :	10 Unit	Unit	17.000	17.000	Rp187.000
	BALLPOINT GEL Spesifikasi :	4 Lusin	LUSIN	58.500	23.400	Rp257.400
	[#] Buku					Rp145.200
	[-]					
	BUKU EKSPEDISI Spesifikasi :	4 Buah	BUAH	33.000	13.200	Rp145.200
	[#] Ordner dan Map					Rp3.638.800
	[-]					
	SNELHECTER Spesifikasi : F4, PLASTIK	450 Buah	BUAH	3.800	171.000	Rp1.881.000
	STOP MAP Spesifikasi : BATIK LUX	40 Buah	BUAH	21.200	84.800	Rp932.800
	STOP MAP KERTAS Spesifikasi :	300 Unit	UNIT	2.500	75.000	Rp825.000
	[#] Penghapus					Rp224.400
	[-]					
	PENGHAPUS Spesifikasi :	12 Unit	UNIT	17.000	20.400	Rp224.400
	[#] Penjepit Kertas					Rp1.181.400
	[-]					
	DOUBLE CLIP (BINDER) 105 Spesifikasi :	10 Lusin	LUSIN	8.000	8.000	Rp88.000
	DOUBLE CLIP (BINDER) 107 Spesifikasi :	10 Dos	DOS	16.000	16.000	Rp176.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	DOUBLE CLIP (BINDER) 155 Spesifikasi :	10 Dos	DOS	18.500	18.500	Rp203.500
	DOUBLE CLIP (BINDER) 200 Spesifikasi :	10 Dos	DOS	25.500	25.500	Rp280.500
	PENJEPIT KERTAS Spesifikasi : NOMOR 111	10 Buah	BUAH	10.100	10.100	Rp111.100
	PENJEPIT KERTAS Spesifikasi : TRIGONAL, NOMOR 3	10 Pak	PAK	3.800	3.800	Rp41.800
	STAPLER 50 Spesifikasi :	10 Unit	UNIT	25.500	25.500	Rp280.500
	[#] Tanda Kertas					Rp616.000
	[-]					
	POST IT / TANDA KERTAS Spesifikasi :	20 Buah	BUAH	10.000	20.000	Rp220.000
	STIKY NOTES KERTAS (655-UK.13X8CM) Spesifikasi :	20 Buah	BUAH	18.000	36.000	Rp396.000
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp10.873.170
	[#] Kertas					Rp10.873.170
	[-]					
	KERTAS HVS (GRADE 1) Spesifikasi : A4 70 GRAM	30 Rim	RIM	47.800	143.400	Rp1.577.400
	KERTAS HVS (GRADE 1) Spesifikasi : F4 70 GRAM	125 Rim	RIM	53.700	671.250	Rp7.383.750
	KERTAS HVS WARNA Spesifikasi : HVS 70 GR F4	5 Rim	RIM	75.000	37.500	Rp412.500
	KERTAS NCR Spesifikasi : Kertas NCR(TOP, MIDDLE, BOTTOM) ukuran F4	16 Rim	rim	85.200	136.320	Rp1.499.520
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp4.620.000
	[#] Amplop					Rp3.960.000
	[-]					
	AMPLOP DINAS Spesifikasi : BAHAN UK. 27 X 40 CM	500 Lembar	LEMBAR	2.700	135.000	Rp1.485.000
	AMPLOP DINAS Spesifikasi : CASING UK. 14 X 27,5 CM	500 Lembar	LEMBAR	1.500	75.000	Rp825.000
	AMPLOP KOP DINAS Spesifikasi : UK. KABINET	1000 Buah	BUAH	1.500	150.000	Rp1.650.000
	[#] Bahan Cetak					Rp660.000
	[-]					
	buku agenda keluar/masuk Spesifikasi :	4 Buku	buku	150.000	60.000	Rp660.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp3.630.000
	[#] Buku Cek					Rp660.000
	[-]					
	BUKU CEK Spesifikasi :	2 Buku	Buku	300.000	60.000	Rp660.000
	[#] Materai					Rp2.970.000
	[-]					
	MATERAI Spesifikasi : MATERAI 10000	200 Lembar	Lembar	13.500	270.000	Rp2.970.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp15.837.360
	[#] Bahan Komputer					Rp2.076.360
	[-]					
	MOUSE WIRELLES Spesifikasi :	4 Buah	BUAH	171.000	68.400	Rp752.400
	USB/FLASH DISK Spesifikasi : OTG 32GB	6 Buah	BUAH	200.600	120.360	Rp1.323.960
	[#] Tinta Printer					Rp13.761.000
	[-]					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	TINTA PRINTER EPSON COLOUR Spesifikasi :	60 Unit	Unit	208.500	1.251.000	Rp13.761.000
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp171.600
	[#] Buku					Rp19.800
	[-]					
	Buku Kwitansi Spesifikasi :	4 Unit	Unit	4.500	1.800	Rp19.800
	[#] Penjepit Kertas					Rp151.800
	[-]					
	Paper Clip 1 Spesifikasi :	12 Pak	Pak	11.500	13.800	Rp151.800
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp22.000.000
	[#] Konsumsi Rapat					Rp22.000.000
	[-]					
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan) Spesifikasi : Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa	500 Orang / Kali	Orang / kali	44.000	0	Rp22.000.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp6.160.000
	[#] Konsumsi Tamu					Rp6.160.000
	[-]					
	Biaya Makanan dan Minuman Tamu (Makan) Spesifikasi : Satuan Biaya Makanan dan Minuman Tamu	140 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000	0	Rp6.160.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp71.599.690
Sub Kegiatan : 3.27.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Jember						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Bulan Ketersediaan Kebutuhan Barang Cetakan dan Penggandaan					12 Bulan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.644.050
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.644.050
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp6.644.050
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp6.644.050
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp6.644.050
	[#] CETAK BUKU KERJA AGENDA					Rp3.465.000
	[-] CETAK BUKU KERJA AGENDA					
	Buku Kerja/Agenda Spesifikasi : Ukuran 1/2 folio, hard cover, glossy, 80 halaman	90 Unit	unit	35.000	315.000	Rp3.465.000
	[#] CETAK KARCIS RETRIBUSI RPH					Rp1.265.000
	[-] CETAK KARCIS RETRIBUSI RPH					
	Cetak Karcis Retribusi RPH Spesifikasi : Ukuran 1/4 folio,	115 Buku	Bendel/100 lbr	10.000	115.000	Rp1.265.000
	[#] CETAK MAP DINAS					Rp1.302.400
	[-] CETAK MAP DINAS					
	STOPMAP KOP DINAS Spesifikasi : -	185 Lembar	LEMBAR	6.400	118.400	Rp1.302.400
	[#] FOTOCOPY A3					Rp32.500
	[-] FOTOCOPY A3					
	FOTOCOPY A3 Spesifikasi :	50 Lembar	LEMBAR	650	0	Rp32.500
	[#] FOTOCOPY F4/FOLIO					Rp579.150

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] FOTOCOPY F4/FOLIO					
	FOTOCOPY F4/FOLIO Spesifikasi :	2145 Lembar	LEMBAR	270	0	Rp579.150
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp6.644.050
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp88.699.350
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Jember, tanggal 03 Januari 2022</div> <div>KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN DAN PETERNAKAN</div> <div>drh. ANDI PRASTOWO, M.Si.</div> <div>NIP: 196506051992021001</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div>TITA FAJAR ARIYATININGSIH, SH., MM.</div> <div>NIP: 197107041998032006</div>				
Januari	Rp0					
Februari	Rp42.818.720					
Maret	Rp4.415.000					
April	Rp14.295.630					
Mei	Rp7.425.000					
Juni	Rp3.465.000					
Juli	Rp5.940.000					
Agustus	Rp0					
September	Rp4.400.000					
Oktober	Rp1.540.000					
November	Rp4.400.000					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp88.699.350					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.						
2.						
3.						
4.						
5.						